平成 21 年 3 月 27 日

各 位

株式会社泉州銀行

和泉中央支店の移転オープン日決定について

 株式会社泉州銀行（頭取 吉田憲正）は、このたび、和泉中央支店の移転オープン日等

詳細について決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 新店舗は、泉北高速鉄道和泉中央駅前に開業する商業ビル「ピボ和泉中央」１階に

あり、資産運用等のご相談を承るプライベートバンキングコーナー「プレミアサロン」や、

住宅ローン等のご相談を承る和泉中央住宅ローンセンター「リビングサロン」のほか、

セミナールームも設置し、お客さま向けに各種セミナーの開催を予定しております。

また設備面では、新たに貸金庫を 552 個ご用意いたしました。

 営業時間等につきましても、通常の窓口営業に加え、平日は 17 時まで、日曜日も 9時

から 17 時まで、各種ご相談を承ります。

 当行は、和泉中央支店の移転オープンを機に、地元泉州地域における営業基盤をさらに

拡充し、「地域のお客さまサポート No.1 銀行」となるべく、今後もより一層努力を重ねて

まいります。

記

名   称 和泉中央支店

所 在 地
和泉市いぶき野 5-1-2

泉北高速鉄道和泉中央駅前 ｢ピボ和泉中央｣１階

移転オープン日 平成 21 年 5月 11 日（月）

店 舗 面 積 約 250 坪

営 業 日

営 業 時 間

窓 口：平  日 9:00 ～ 17:00

日 曜 日 9:00 ～ 17:00

ＡＴＭ：平  日 8:00 ～ 20:00

土日祝日 9:00 ～ 20:00
※ 窓口の平日 15 時以降および日曜日は各種ご相談のみ承ります。

Ａ Ｔ Ｍ IC 対応型×3台（うち 1台は視覚障害者対応型）

貸 金 庫 552 個

駐 車 場 ビル 3･4 階､屋上および周辺施設の提携駐車場をご利用いただけます。

そ の 他 店内に｢和泉中央住宅ローンセンター｣を併設いたします。

以  上

別  紙

《 和泉中央支店イメージ図 》

《 和泉中央支店所在地略図 》